
Rozkladová chemie Super Kem sáčky Fiamma
Kód: 97310-023
Výrobce: Fiamma
Prodejce: Procamping.cz

Dezintegrační, deodorační a dezinfekční prací prášek v sáčcích pro každodenní použití, individuálně
balený.  Po otevření jednodávkového sáčku super kem vložte prášek do spodní nádržky a on se rychle
rozpustí ve vodě se svěží a příjemnou vůní borovice cil.
Pokyn: Vložte do zásobníku na kávu, abyste se mohli nadechnout a vyčistit: V případě potřeby
lékařské pomoci mějte po ruce obal nebo etiketu výrobku. P102: Uchovávejte mimo dosah dětí. P103:
Před použitím si přečtěte etiketu. P305 + P351 + P338: Při vniknutí do očí opatrně několik minut
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li přítomny a lze-li to snadno provést. Pokračujte ve
stoupání. P337 + P313: Pokud podráždění očí přetrvává: Vyhledejte lékařskou pomoc/opatření. H319
Způsobuje vážné podráždění očí Pokyny: Vložte jeden sáček do vypouštěcích nádrží a přidejte asi 1 l
vody, aby se obsah sáčku rozpustil. Do přenosných toalet s velkými vypouštěcími nádržemi nebo v
případě použití delšího než 3 dny vložte 2 sáčky (místo 1). do vypouštěcích nádrží obytných
automobilů, karavanů a lodí použijte 1 sáček na každých 20 l objemu (ne více než 4 sáčky) a nechte
vytékat čistou vodu. Množství zvyšte nebo snižte podle teploty a četnosti vyprazdňování vypouštěcí
nádrže.


